3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

25.10.2012

           № III – 1 - 1
Об утверждении структуры городского Совета

В   соответствии   со  ст. 23  Устава   МО    «Город Мирный»,  Регламентом городского Совета, городской Совет                              РЕШИЛ:

 Утвердить предложенную оргкомитетом структуру  городского   Совета (приложение № 1) с наименованием следующих депутатских комиссии:

1.
по депутатской этике;

2.
по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению;
3.
по социальным вопросам;

4.
по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности;

5.
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и отраслям промышленности.

Председатель

   О.В. Путинцева

Приложение 1

 к решению городского Совета
№ III- 1-1 от 25.10.2012

СТРУКТУРА
МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

3-ГО СОЗЫВА

ОТДЕЛ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ЗАМЕСТИТЕЛИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

(2 человека)

.

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

(сессия)

ПРЕЗИДИУМ

(9 человек)

ПО  ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,   ПРАВАМ ГРАЖДАН,   МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

КОМИССИИ

ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ,

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ, СОБСТВЕННОСТИ

ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОТРАСЛЯМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГС